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← Hasanbeyli Kurallara Uyuyor! KLİMA HIRSIZI JASAT’tan Kaçamadı! →

Genel  

Arif Keskiner’den Kırmıtlı Kuş Cenneti’ne Destek!
!  Şubat 26, 2021  !  admin

Kırmıtlı Kuş Cenneti için change.org aracılığıyla kampanya başlatan aktivist Figen Ant, kampanyaya Osmaniyeli
Film Yönetmeni Arif Keskiner’in de destek verdiğini söyledi. Figen Ant yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Dostlar merhaba; ‘Merhaba’ kelimesinin pek güvenilir olmayan kaynaklara göre ‘benden sana zarar gelmez’
anlamına geldiğini duymuş muydunuz? Dedim ya pek güvenilir kaynaktan gelen bilgi değil ama manasını
düşününce kelimeye yakıştırıyor insan. Manayla, derinlikle, geçmişle her şey daha bir bütünlük buluyor ve tam
olarak anlam kazanıyor. Bir şeyin anlamını yahut geçmişini bilince “merhaba” örneğindeki gibi aklınızda kalıyor
ve bağlanıyorsunuz.Ve işte şimdi Kırmıtlı’yla daha güçlü bir bağ kurmanıza sebep olacak bir haberim var.
Kırmıtlı Kuş Cenneti’nin geçmişinden hiç bahsetmemiştim. Belki bileniniz vardır ama bilmeyenler için bir
sürprizim var. Bir süre önce Arif Keskiner namıdiğer Çiçek Arif ile bir video çektik. İçinde Kırmıtlı Kuş
Cenneti’nin de bulunduğu Kastabala Vadisi için geçmişte kendisinin, Yaşar Kemal’in, Tarık Akan’ın, Halet
Çambel ve nicesinin dahil olduğu bir imza kampanyasıyla verilen ve kazanılan mücadeleleri anlattı. Son olarak
da kampanyaya destek olmaya davet etti. Geçmişte pek çok mücadele kazanmış Kırmıtlı… Şimdi hepsinin
sorumluluğunu hissederek kalıcı bir çözüm amacındayız. Ben videoyu ne kadar özetlesem de siz izlediğinizde
göreceksiniz ki o müthiş anlatımıyla Çiçek Arif, sizi Kırmıtlı Kuş Cenneti’nin takdir edilesi geçmişiyle
buluşturacak… Ve zamanında verilen kazanılmış mücadelelerin bir devamı olan şimdiki mücadelemize daha
farklı bir sorumluluk hissiyatıyla bağlanacaksınız. Geçmişiyle, mücadeleci ruhuyla, özgür kuşlarıyla Kırmıtlı Kuş
Cenneti desteğinizi bekliyor.” Ömer Ali TURUNÇ
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Merkez 12 nolu 112 acil sağlık
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yaptırılacaktır
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Kayadüzü SR orman yolu büyük…
onarım işi yaptırılacaktır
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Tepki çeken bildiriye öncülük e…
Başlatılan soruşturma kapsamında
bazı emekli amirallerin açıklama

organizasyonuna öncülük eden kişilerin…

Beştepe'de değerlendirme topla…
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarın
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde bir

değerlendirme toplantısı gerçekleştirecek.

Vaka sayısı 42 bine dayandı
Türkiye'de son 24 saatte 41 bin 998
kişinin testi pozitif çıktı, 1508 yeni

hasta belirlendi, 185 kişi hayatını…

Beşiktaş'ı Aytaç Kara yıktı
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Osmaniye'nin …
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